
招租公告
一、招租标的

本次招租项目为国汇中心、上城时代、新干线大厦、地母亭小区、橄榄郡、凤天锦园、

格莱美城、南抛天哀、贯金和府小区等，具体信息如下:

编号 项目 地址 招租且面积( nl ) 所在楼层 面积区间( nl ) 业态规划

江南大道 2 号 32阳) 写字楼十楼、二十楼， 2时)-1550 #公和公寓公寓=十四楼

国汇中心 江南大道 2 号一单元 14楼 1624 十四楼 1624 9性公

江南大道 2 号 l 单元 10-6 242.11 十楼 242.11 #也

巴南区箭河路 11号 8阳)() 血一楼、一、二、=楼 154-3阳回 业恋不限

箭河路 11号附 12号 150.37 一楼 150.37 止态平限

土坡时代
箭河路门号附 26 号 149.49 一 1主 149.49 业态平限

2
箭河路 11号附 7 号 52.18 一幢 52.18 业 t，j 平限
箭河路 11号附 25 号 170.9 一楼 170.9 业杏平限

情河路 11号附 16号 3-1 793.66 2 楼 793.66 业 :5不限
重庆村 55 号附 12号 550 二楼 550 业态不限

3 新干线大厦 两路口重庆村 55 号附 3 号 27.96 一楼 27.96 业态平限

两路口重庆付 55 号附 4 号 33.26 一楼 33.26 业态平限

4 地母亭小区 捕中区民生路 6550 一楼、立楼和四楼 336.43-3 归回 业志不限

浦北 E新南路、组桦路、龙山
一!最 业惑平限一路

9阳) 38-82

橄榄郡
龙山路 310 号、 324 号、 336

179.38 一楼 业态平限5
号

43-88

1R梓路 171号 189 号、191号、
一楼 业志不限193号、 195号、 197 号 264.78 31-68

6 凤天锦园 凤天大道 105号 2阴阳 会所 240-2 阳旧 业 i5平限
7 格某是城 高新区百科大道 7归回 一楼.二楼 30-500 业在平限

8 南槌天在 南岸区水边路 5622 一楼、二楼、三楼 60-3 阳】 业志不限

新南路 455 号附 l 号 221.26 一楼、二楼 221.26 业志不限

9 祈年悦城 新南路 455 号 5 幢 4-1 至 4-8 、
业~平限

5-1 至 5-8 1508.2 四楼、五楼 1508.2

10 庆安大厦 深圳市罗湖区南湖路 2011 号 41.14 十五楼 41.14 业态平限

11 贯金和府 九龙坡区华岩新战说福路段 5400 一楼、二楼 17-1357 业恋不限

二、咨询方式:

咨询联系人:卢先生

刘先生

电话: 63513767 、18623666663

电话: 63513767 、13110215107

2024 年 8 月 2 日至 2024 年 8 月 11 日

限公司


	00000001

